TERMO DE INFORMAÇÃO

Informo para os devidos fins, que foi recebido Recurso da Empresa

COMÉRCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA,

CNPJ sob o nº 43.540.241/0001-36 considerando a apresentação do recurso, e

também o disposto § 3º do Art. 109 da Lei 8.666/93, ficam as empresas cientes

dos seus termos e do prazo de 5 (cinco) dias úteis para impugná-lo.

Em razão disso, a sessão que estava marcada para acontecer na data de

hoje, será marcada para data futura, mediante disponibilização de aviso prévio

por meio dessa página, em prazo não inferior a 3 dias antes da data da sessão

para abertura das propostas.

É o que tenho a informar.

  Mondaí, 07 de outubro de 2022.

___________________________
  Marcos Felipe da Silva

      Presidente da CPL

		2022-10-07T08:07:39-0300
	MARCOS FELIPE DA SILVA:06726840985